O contrato poderá ser encerrado antecipadamente mediante a assinatura de novo
contrato que contemple os serviços ora contratados, decorrente de procedimento licitatório em
andamento.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1. O valor total da contratação é de R$ 440.708,15 (quatrocentos e quarenta mil setecentos
e oito reais e quinze centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

85,22% (oitenta e cinco inteiros e vinte e dois décimos percentuais) do valor inicial
atualizado do contrato, fundamentando-se na alínea b, do inciso II, § 2º, do art. 65, da Lei
nº 8.666/93 e a prorrogação da vigência do Contrato Administrativo nº 03/2017, por mais
90 (noventa) dias. Vigência: 29/03/2020 a 27/06/2020. Valor: R$ 35.744,69 (trinta e cinco
mil, setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta e nove centavos). Fonte: 100. Nota de
Empenho: 2020NE000147. Data da Assinatura: 27/03/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020 - UASG 550005

Nº Processo: 71000010569201940. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da